^L

RIC RDO PIORINO

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES aos atletas do time "Pinda Rugby", 2° classificado no 1°

Torneio Jungle de Rugby 7's, ocorrido no último dia 21/03, na cidade de São José dos

Campos.

II 1111111111111111
Protocolo: 0000645/2015

30/03/2015 - 11:52:09
MOC Moção 26/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: CONGRATULAÇÕES AOS ATLETAS DO TIME FINDA
RUGBY. 2° CLASSIFICADO NO 1° TORNEIO JUNGLE DE RUGBY
TS. OCORRIDO NO ÚLTIMO DIA 21/03. NA CIDADE DE SÃO JOSÉ
DOS CAMPOS.

APROVADA
3 0 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES aos

atletas do time "Pinda Rugby", 2° classificado no 1° Torneio Jungle de Rugby 7's, ocorrido no

último dia 21/03, na cidade de São José dos Campos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de março de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1